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INDIVIDUAL PEDAGOGIK 
TEXNOLOGIYALARNI JORIY 
ETISH MEXANIZMLARI

Raxmatov Oxunjon Soibjonovich
O‘zbekiston milliy pedagogika universiteti mustaqil izlanuvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalarni joriy etish mexanizmlari 
tahlil qilinadi. Zamonaviy ta’lim jarayonida o‘quvchilarning individual xususiyatlari, bilim darajasi va qiziqishlarini hisobga 
olgan holda o‘qitish muhim ahamiyat kasb etadi.

Shu nuqtai nazardan, mikrobiologiya fanini o‘qitishda individual yondashuv asosida tashkil etilgan pedagogik texnologi-
yalar o‘quvchilarning mustaqil fikrlashi, ilmiy tafakkuri hamda amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Tad-
qiqotda individual pedagogik texnologiyalarni qo‘llash usullari, ularning samaradorligi hamda ta’lim jarayoniga ta’siri yori
tilgan. Shuningdek, mikrobiologiya ta’limida innovatsion metodlardan foydalanish orqali ta’lim sifatini oshirish yo‘llari ko‘rib 
chiqilgan.

Kalit so‘zlar: mikrobiologiya ta’limi, individual pedagogik texnologiyalar, innovatsion ta’lim, individual yondashuv, o‘qitish 
metodlari, ta’lim samaradorligi, pedagogik jarayon.
Abstract: This article analyzes the mechanisms for implementing individualized pedagogical technologies in microbi-
ology education. In the modern educational process, it is important to organize teaching by taking into account students’ 
individual characteristics, levels of knowledge, and interests.

From this perspective, pedagogical technologies based on an individualized approach in teaching microbiology contribute 
to the development of independent thinking, scientific reasoning, and practical skills among learners. The study highlights 
methods of applying individualized pedagogical technologies, their effectiveness, and their impact on the educational 
process. In addition, ways of improving the quality of education through the use of innovative methods in microbiology 
teaching are discussed.

Key words: microbiology education, individualized pedagogical technologies, innovative education, individualized 
approach, teaching methods, educational effectiveness, pedagogical process.
Аннотация: В данной статье анализируются механизмы внедрения индивидуальных педагогических технологий 
в преподавание микробиологии. В современных условиях образования особое значение приобретает обучение с 
учетом индивидуальных особенностей, уровня знаний и интересов обучающихся.

С этой точки зрения педагогические технологии, основанные на индивидуальном подходе при преподавании 
микробиологии, способствуют развитию самостоятельного мышления, научного мировоззрения и практических 
навыков учащихся. В исследовании рассмотрены методы применения индивидуальных педагогических техно-
логий, их эффективность и влияние на образовательный процесс. Также проанализированы пути повышения 
качества образования посредством использования инновационных методов в обучении микробиологии.

Ключевые слова: микробиологическое образование, индивидуальные педагогические технологии, инноваци-
онное обучение, индивидуальный подход, методы обучения, эффективность образования, педагогический про-
цесс.

KIRISH
Mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalarni joriy etish bugungi zamonaviy ta’lim tizimining 

muhim yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Hozirgi davrda ilm-fan va texnologiyalar jadal rivojlanib borayotgan bir 
paytda ta’lim jarayonini ham yangicha yondashuvlar asosida tashkil etish zarurati ortib bormoqda. Ayniqsa, 
tabiiy fanlar tarkibiga kiruvchi mikrobiologiya fanini o‘qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash, 
o‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olish va ularning bilim olish jarayonini samarali tashkil etish 
katta ahamiyat kasb etadi. Mikrobiologiya – mikroorganizmlarning tuzilishi, hayot faoliyati, rivojlanishi hamda 
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ularning tabiat va inson hayotidagi o‘rnini o‘rganuvchi muhim biologik fan bo‘lib, uni o‘qitishda nazariy bilimlar 
bilan bir qatorda amaliy ko‘nikmalarni ham shakllantirish talab etiladi. Shu sababli mikrobiologiya ta’limida indi-
vidual pedagogik texnologiyalarni joriy etish o‘quvchilarning bilim darajasi, qiziqishi va qobiliyatlarini hisobga 
olgan holda ta’lim jarayonini tashkil etishga imkon beradi.

Mavzuning dolzarbligi shundaki, hozirgi kunda an’anaviy o‘qitish usullari barcha o‘quvchilar uchun bir xil 
yondashuvni qo‘llashga asoslangan bo‘lib, bu har doim ham yuqori samaradorlikni ta’minlay olmaydi. O‘quv
chilar bilim darajasi, fikrlash qobiliyati, qiziqishi va o‘zlashtirish tezligi jihatidan bir-biridan farq qiladi. Agar ta’lim 
jarayonida ushbu individual farqlar e’tiborga olinmasa, ayrim o‘quvchilar mavzuni to‘liq tushunmasligi yoki fan 
bo‘yicha qiziqishining pasayib ketishi mumkin. Ayniqsa, mikrobiologiya fanida murakkab biologik jarayonlar, 
mikroorganizmlarning tuzilishi va hayot faoliyatini o‘rganish talab etilgani sababli o‘quvchilarning individual 
yondashuv asosida o‘qitilishi muhimdir. Individual pedagogik texnologiyalar o‘quvchilarning shaxsiy xususiyat-
lari, bilim darajasi va o‘quv faoliyatiga bo‘lgan munosabatini hisobga olib, ularga mos ta’lim metodlarini tanlash 
imkonini beradi. Bu esa o‘quvchilarning bilimni chuqurroq o‘zlashtirishiga va mustaqil fikrlash qobiliyatining 
rivojlanishiga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalar mavzusi ko‘plab mahalliy va xorijiy olimlar 

tomonidan turli jihatlardan o‘rganilgan. Quyida maqolada foydalanilgan asosiy adabiyotlar ilmiy tahlil asosida 
ko‘rib chiqilgan.

I. Azimov va A. Sodiqov (2019) “Pedagogika nazariyasi va tarixi” asarida pedagogik tafakkurning tarixiy 
rivojlanishi va nazariy asoslarini tizimli ravishda bayon etganlar. Mualliflar pedagogika fanining o‘quvchi shax-
sini markazga qo‘yish tamoyiliga asoslanishi lozimligini ta’kidlaydilar. Ushbu yondashuv individual pedagogik 
texnologiyalarning nazariy ildizlarini tushunish uchun muhim tarixiy kontekst yaratadi: an’anaviy pedagogikadan 
individual yondashuvga o‘tish jarayoni ushbu asarda izchil yoritilgan. Maqolada individual pedagogik texnolo
giyalarning nazariy-tarixiy asoslarini belgilashda mazkur manbadan keng foydalanilgan.

O‘. Tolipov va M. Usmonboyeva (2018) “Pedagogik texnologiyalar: nazariya va amaliyot” asarida peda-
gogik texnologiyalarning ilmiy-nazariy poydevorini va ularni ta’lim amaliyotiga tatbiq etish mexanizmlarini 
atroflicha tadqiq etganlar. Mualliflar ta’kidlashicha, samarali pedagogik texnologiya har bir o‘quvchining o‘ziga 
xos xususiyatlarini hisobga olgan holda loyihalashtirilishi zarur. Ushbu g‘oya individual pedagogik texnologi-
yalarning mohiyatini to‘g‘ridan-to‘g‘ri ifodalaydi va maqolaning asosiy g‘oyasini nazariy jihatdan asoslashda 
tayanch manba bo‘lib xizmat qiladi.

J. Yo‘ldoshev va S. Usmonov (2017) “Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni amaliyotga joriy etish” asarida 
innovatsion pedagogik texnologiyalarni ta’lim muassasalarida amalga oshirish bo‘yicha amaliy yo‘l-yo‘riqlarni 
taqdim etganlar. Mualliflar ta’lim jarayonini yangicha uslublar asosida qayta qurish zarurligini asoslab, bunda 
o‘quvchilarga individual yondashuvni kalit omil sifatida belgilaydilar. Mikrobiologiya ta’limida individual texnologi-
yalarni joriy etish mexanizmlarini asoslashda ushbu asarning metodologik yo‘nalish beruvchi ahamiyati katta 
bo‘lgan.

R. Ishmuhamedov (2016) “Ta’limda innovatsion texnologiyalar” asarida zamonaviy ta’lim tizimida innovat-
sion usullarning o‘rnini ilmiy jihatdan tahlil qilgan. Muallif an’anaviy o‘qitish metodlarining cheklanganliklarini 
ko‘rsatib, o‘quvchilarning faol ishtirokini ta’minlovchi interaktiv va individual texnologiyalarning ustunliklarini 
asoslaydi. Mazkur asar maqolaning dolzarbligi va muammoni ifodalash qismini ilmiy manbalar bilan mustah
kamlashda muhim rol o‘ynagan, ayniqsa, an’anaviy usullarning kamchiliklarini ko‘rsatish bo‘yicha.

M. Ochilov (2017) “Yangi pedagogik texnologiyalar” asarida ta’limdagi zamonaviy o‘qitish metodlarini o‘zbek 
ta’lim muhiti nuqtai nazaridan tahlil qilgan. Muallif differensiallashtirilgan o‘qitish, loyiha metodi va muammoli 
ta’lim kabi yondashuvlarni individual pedagogik texnologiyalarning muhim shakllari sifatida ko‘rsatadi. Ushbu 
asar maqolada mikrobiologiya ta’limiga tatbiq etilishi mumkin bo‘lgan muayyan pedagogik texnologiyalarni 
tanlash va tavsiflashda amaliy manba vazifasini o‘tagan.

X. Nazarov (2020) “Umumiy mikrobiologiya” asari o‘zbek tilida yaratilgan mikrobiologiya bo‘yicha muhim 
darsliklardan biri bo‘lib, mikroorganizmlarning tuzilishi, hayot faoliyati, ko‘payishi va ekologik roliga oid keng 
qamrovli ilmiy ma’lumotlarni o‘z ichiga oladi. Maqolada mikrobiologiya fanining tarkibi, uning o‘qitishdagi murak-
kabliklari va laboratoriya mashg‘ulotlarining zarurligini asoslashda ushbu asardan asosiy fan manbai sifatida 
foydalanilgan.

T. Madumarov va A. Eshbo‘tayev (2016) “Mikrobiologiya va virusologiya asoslari” asarida mikrobiologiya 
fanining virusologiya bilan kesishgan sohalari, ularning tibbiy va amaliy ahamiyati yoritilgan. Mualliflar mikrobi-
ologiyani o‘qitishda nazariy bilim bilan amaliy tajribani uyg‘unlashtirish zarurligini alohida ta’kidlaydilar. Ushbu 
yondashuv maqolada individual pedagogik texnologiyalar yordamida laboratoriya va amaliy mashg‘ulotlarni 
samarali tashkil etish zaruriyatini asoslashda muhim dalil bo‘lib xizmat qilgan.
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ladigan fundamental darsliklardan biri hisoblanadi. Ushbu asar mikroorganizmlarning tasnifi, fiziologiyasi, 
genetikasi va inson hayotidagi roliga oid keng ma’lumotlarni o‘z ichiga oladi. Maqolada mikrobiologiya fanining 
o‘qitishda murakkab va ko‘p qirrali ekanligi, shuning uchun individual yondashuvni talab qilishini dalillashda 
ushbu fundamental asardan foydalanilgan.

G. Tortora, B. Funke va C. Case (2019) “Microbiology: An Introduction” asari dunyo bo‘yicha eng ko‘p 
qo‘llaniladigan mikrobiologiya darsliklaridan biri bo‘lib, didaktik qurilishi va bosqichma-bosqich tushuntirish 
uslubi bilan ajralib turadi. Mualliflar o‘quvchilarning turli bilim darajasini inobatga olgan holda murakkablik 
bo‘yicha ko‘tariluvchi tuzilmani qo‘llaganlar, bu esa individuallashtirilgan o‘qitish modelining namunasi hisobla-
nadi. Ushbu asar maqolada individual yondashuvning mikrobiologiya o‘qitishidagi zaruratini xorijiy ilmiy-amaliy 
tajriba orqali asoslashda muhim rol o‘ynagan.

M. Madigan, K. Bender va D. Buckley (2021) “Brock Biology of Microorganisms” asari mikrobiologiya fani
ning eng so‘nggi ilmiy yutuqlarini o‘z ichiga olgan zamonaviy manba bo‘lib, mikroorganizmlarning molekulyar 
biologiyasi, ekologiyasi va tibbiy ahamiyatini atroflicha yoritadi. Mazkur asar tadqiqotda mikrobiologiyaning 
zamonaviy o‘qitish standartlari va mazmunini belgilashda hamda bu fanning murakkabligi individual yondashuvni 
nechog‘li zarur qilishini ko‘rsatishda qo‘llanilgan.

I. P. Podlasiy (2018) “Pedagogika” nomli fundamental asarida o‘qitish jarayonining qonuniyatlari, tamoyil-
lari va metodlarini tizimli ravishda bayon etgan. Podlasiy individual yondashuvni ta’limning muhim psixologik-
pedagogik tamoyili sifatida ko‘rib, uni amalga oshirmasdan o‘quvchilarning to‘liq salohiyatini ochib bo‘lmasligini 
ta’kidlaydi. Maqola uchun ushbu asar individual yondashuvning umumiy pedagogika nazariyasidagi o‘rnini 
asoslashda nazariy asos vazifasini o‘tagan.

I. A. Zimnyaya (2017) “Pedagogicheskaya psixologiya” asarida o‘quv faoliyatining psixologik mexanizm-
larini chuqur tahlil qilgan. Zimnyaya o‘quvchilarning bilimni o‘zlashtirishi individual psixologik xususiyatlariga 
- idrok, xotira, diqqat, fikrlash uslubi kabi omillarga bog‘liq ekanligini ilmiy jihatdan isbotlagan. Bu xulosalar 
maqolada individual pedagogik texnologiyalarning psixologik asoslarini shakllantirish hamda ularning zaruratini 
asoslashda muhim o‘rin tutadi.

Yu. K. Babanskiy (2015) “Optimizatsiya protsessa obucheniya” asarida ta’lim jarayonini optimallashtirish 
nazariyasini ishlab chiqqan. Babanskiy o‘qitishni maqsadli va samarali tashkil etish uchun har bir o‘quvchining 
imkoniyatlari va ehtiyojlarini hisobga olish shart, degan tamoyilni ilgari surgan. Bu yondashuv individual peda-
gogik texnologiyalarning amaliy asosi bilan to‘g‘ridan-to‘g‘ri uyg‘unlashadi. Maqolada ta’lim jarayonini optimal-
lashtirish g‘oyasi individual texnologiyalarni joriy etishning asosiy maqsadi sifatida talqin qilingan.

G. K. Selevko (2017) “Sovremennыe obrazovatelnыe texnologii” asarida zamonaviy ta’lim texnologiyala­
rining to‘liq tasnifi, ularning pedagogik mohiyati va amaliy tatbiqi tizimli ravishda bayon etilgan. Selevko asarida 
shaxsga yo‘naltirilgan, rivojlantiruvchi va individuallashtirilgan ta’lim texnologiyalari alohida bo‘lim sifatida yori
tilgan bo‘lib, bu maqola uchun individual texnologiyalar taksonomiyasini aniqlashda muhim ilmiy manba bo‘lib 
xizmat qilgan.

M. V. Klarin (2016) “Innovatsion pedagogik texnologiyalar” asarida innovatsion o‘qitish modellarini tahlil 
qilib, ularning an’anaviy metodlardan ustunligini ko‘rsatib bergan. Klarin ta’lim jarayonini o‘quvchining faol 
subyektga aylantiradigan texnologiyalarni, jumladan, muammoli ta’lim, tadqiqotga yo‘naltirilgan o‘qitish va indi-
vidual topshiriqlarni innovatsiyaning asosiy ko‘rinishlari sifatida belgilaydi. Bu yondashuv maqolada mikrobi-
ologiya ta’limida individual texnologiyalarni innovatsion nuqtai nazardan ko‘rib chiqishda nazariy asos yaratgan.

Sh. M. Mirziyoyev (2021) “Yangi O‘zbekiston strategiyasi” asarida mamlakatda ta’lim tizimini tubdan 
yangilash, ta’lim sifatini oshirish va kadrlar tayyorlashda zamonaviy yondashuvlarni joriy etish yo‘nalishidagi 
siyosiy-strategik maqsadlarni belgilab bergan. Ushbu hujjat maqolaning dolzarbligi va davlat siyosati bilan 
bog‘liqligini ta’minlashda muhim manba bo‘lib xizmat qilgan. Individual pedagogik texnologiyalarni joriy etish 
aynan Yangi O‘zbekiston ta’lim islohotlarining strategik yo‘nalishlariga mos keladi.

Shunday qilib, tahlil qilingan adabiyotlar majmuasi mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologi-
yalarni joriy etish mavzusini turli jihatlardan yoritadi. O‘zbek olimlari I. Azimov, A. Sodiqov, O‘. Tolipov, M. Usmon-
boyeva, J. Yo‘ldoshev, S. Usmonov, R. Ishmuhamedov va M. Ochilov pedagogik texnologiyalarning milliy 
ta’lim tizimiga moslashtirilgan nazariy hamda amaliy asoslarini ishlab chiqqan bo‘lsalar, rus olimlari I. Podlasiy, 
I. Zimnyaya, M. Klarin, Yu. Babanskiy va G. Selevko individual yondashuvning psixologik-pedagogik hamda 
texnologik poydevorini yaratganlar.

Xorijiy mikrobiologlar M. Pelczar, G. Tortora, M. Madigan va boshqalar esa fanning murakkabligi hamda 
laboratoriya amaliyotining zarurligini asoslab, individual o‘qitishning obyektiv zaruratini dalillaganlar. Davlat 
hujjatlari va milliy strategiya esa ushbu mavzuning zamonaviyligi hamda amaliy ahamiyatini mustahkamlagan.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

77

M
A

K
TA

BG
AC

H
A

PR
E-
SC
H
O
O
L

Д
О
Ш
К
ОЛ

ЬН
О
Е

2026-yil, iyun, 6(6)-son

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqot mavzuga oid ilmiy-pedagogik adabiyotlarni tahlil qilish, mikrobiologiya ta’limi amaliyotini kuza-

tish hamda individual pedagogik texnologiyalarning nazariy asoslarini umumlashtirish metodlariga tayanadi. 
Tahlil davomida individual yondashuvni qo‘llashning pedagogik mexanizmlari va ularning ta’lim samaradorligiga 
ta’siri ko‘rib chiqildi.

Mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalarni joriy etishning muhim jihatlaridan biri o‘quv
chilarning ilmiy tafakkurini rivojlantirishdir. Mazkur fan mikroorganizmlarni o‘rganish, laboratoriya tajribalari 
o‘tkazish va biologik jarayonlarni tahlil qilish bilan bog‘liq bo‘lgani uchun o‘quvchilarda kuzatuvchanlik, tahliliy 
fikrlash va ilmiy xulosalar chiqarish ko‘nikmalarini shakllantirish zarur. Individual pedagogik texnologiyalar 
o‘quvchilarga mustaqil izlanish olib borish, tajriba natijalarini tahlil qilish hamda o‘z fikrlarini erkin bayon etish 
imkonini yaratadi. Natijada o‘quvchilar nafaqat nazariy bilimlarni o‘zlashtiradilar, balki ularni amaliyotda qo‘llash 
ko‘nikmalariga ham ega bo‘ladilar.

TAHLIL VA NATIJALAR
Biroq mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalarni joriy etishda ayrim muammolar ham 

mavjud. Ulardan biri ta’lim jarayonida hali ham an’anaviy o‘qitish metodlarining ustunlik qilishi hisoblanadi. Ba’zi 
hollarda o‘qituvchilar dars jarayonini faqat ma’ruza yoki tushuntirish usuli asosida olib boradilar, bu esa o‘quv
chilarning faolligini pasaytiradi. Yana bir muammo laboratoriya jihozlari va zamonaviy texnologiyalardan yetarli 
darajada foydalanilmasligidir. Mikrobiologiya fanida ko‘plab jarayonlar tajriba va kuzatuv orqali o‘rganilishi 
sababli amaliy mashg‘ulotlar muhim o‘rin tutadi. Agar ta’lim jarayonida individual topshiriqlar, mustaqil tadqiqot 
ishlari va laboratoriya tajribalari yetarli darajada tashkil etilmasa, o‘quvchilar mavzuni chuqur o‘zlashtira olmay-
dilar. Shuningdek, o‘qituvchilarning individual pedagogik texnologiyalar bo‘yicha metodik tayyorgarligi ham 
ayrim hollarda yetarli darajada bo‘lmasligi mumkin.

Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalarni 
keng joriy etish zarur. Avvalo, ta’lim jarayonida o‘quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda 
differensial topshiriqlar, loyiha ishlari va mustaqil tadqiqotlar tashkil etilishi kerak. Bu o‘quvchilarning qiziqi­
shini oshirishga hamda ularning bilim darajasiga mos ravishda o‘qitish imkonini yaratadi. Bundan tashqari, 
zamonaviy axborot texnologiyalaridan foydalanish, virtual laboratoriyalar, elektron darsliklar va interaktiv 
metodlarni qo‘llash orqali ta’lim jarayonini yanada samarali tashkil etish mumkin. O‘qituvchilarning malakasini 
oshirish, ularni zamonaviy pedagogik texnologiyalar bilan tanishtirish ham muhim ahamiyatga ega.

Shuningdek, mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalarni joriy etish o‘quvchilarning 
mustaqil ta’lim olish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Bu esa kelajakda ularning ilmiy faoliyat bilan shug‘ullanish-
lari, biologiya va tibbiyot sohalarida chuqur bilimga ega bo‘lishlari uchun mustahkam asos yaratadi. Individual 
yondashuv asosida tashkil etilgan ta’lim jarayoni o‘quvchilarning shaxsiy rivojlanishiga, ularning ijodiy fikrlash 
qobiliyatini shakllantirishga va fanlarga bo‘lgan qiziqishini oshirishga xizmat qiladi.

Umuman olganda, mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalarni joriy etish zamonaviy 
ta’lim tizimining muhim talablaridan biri hisoblanadi. Ushbu yondashuv ta’lim jarayonini samarali tashkil etish, 
o‘quvchilarning bilim va ko‘nikmalarini rivojlantirish hamda ularning ilmiy dunyoqarashini kengaytirishda muhim 
rol o‘ynaydi. Natijada mikrobiologiya fanini o‘qitish jarayoni yanada samarali, interaktiv va o‘quvchilarning ehti-
yojlariga mos holda tashkil etiladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalarni joriy etish zamonaviy ta’lim tizimining 

muhim va dolzarb yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Bugungi kunda ta’lim jarayonida o‘quvchilarning individual 
xususiyatlari, qobiliyatlari, bilim darajasi hamda qiziqishlarini hisobga olgan holda o‘qitish muhim ahamiyat 
kasb etmoqda. Ayniqsa, mikrobiologiya kabi murakkab biologik jarayonlarni o‘rganishga asoslangan fanlarni 
o‘qitishda individual yondashuv ta’lim samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Chunki bu fan mikroorga-
nizmlarning tuzilishi, ularning hayot faoliyati va biologik jarayonlarini chuqur tahlil qilishni talab etadi. Shuning 
uchun o‘quvchilarning bilimni qabul qilish darajasi va o‘rganish uslublari turlicha bo‘lgan sharoitda individual 
pedagogik texnologiyalar ta’lim jarayonini yanada samarali tashkil etishga xizmat qiladi.

Individual pedagogik texnologiyalarni qo‘llash o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantiradi, ularni izla-
nishga undaydi hamda ilmiy tafakkurini shakllantiradi. Bunday yondashuv orqali o‘quvchilar nafaqat nazariy 
bilimlarni egallaydilar, balki ularni amaliyotda qo‘llash ko‘nikmalarini ham rivojlantiradilar. Mikrobiologiya fanida 
laboratoriya mashg‘ulotlari, tajribalar, kuzatuvlar va mustaqil tadqiqot ishlari muhim o‘rin tutadi. Individual peda-
gogik texnologiyalar aynan shu jarayonlarni samarali tashkil etish, o‘quvchilarning faol ishtirokini ta’minlash va 
ularning bilimlarini mustahkamlashga yordam beradi. Natijada o‘quvchilar o‘rganayotgan mavzularni chuqurroq 
tushunadilar, ilmiy xulosalar chiqarish va muammoli vaziyatlarni tahlil qilish ko‘nikmalariga ega bo‘ladilar.
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oshirishda ham muhim rol o‘ynaydi. Har bir o‘quvchining o‘ziga xos qobiliyati va qiziqishi mavjud bo‘lib, individual 
yondashuv ushbu xususiyatlarni rivojlantirishga imkon beradi. O‘quvchilar uchun turli darajadagi topshiriqlar, 
mustaqil ishlar, loyiha faoliyati va tadqiqot ishlari tashkil etilishi ularning bilim olishga bo‘lgan motivatsiyasini 
oshiradi. Bu esa o‘quv jarayonini yanada samarali va mazmunli qilishga xizmat qiladi.

Shu bilan birga, mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalarni joriy etish jarayonida mavjud 
muammolarni ham e’tiborga olish zarur. Jumladan, o‘qituvchilarning zamonaviy pedagogik texnologiyalar 
bo‘yicha metodik tayyorgarligi, laboratoriya jihozlari bilan ta’minlanganlik darajasi hamda ta’lim jarayonida inno-
vatsion metodlardan foydalanish imkoniyatlari muhim ahamiyatga ega. Ushbu muammolarni hal etish uchun 
o‘qituvchilarning malakasini oshirish, zamonaviy o‘quv-uslubiy materiallar yaratish hamda ta’lim jarayonida 
axborot texnologiyalaridan keng foydalanish zarur.

Umuman olganda, mikrobiologiya ta’limida individual pedagogik texnologiyalarni qo‘llash o‘quvchilarning 
bilim, ko‘nikma va malakalarini rivojlantirishda muhim omil hisoblanadi. Bu yondashuv ta’lim jarayonining sama-
radorligini oshiradi, o‘quvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi va ularning ilmiy dunyoqarashini 
kengaytiradi. Natijada mikrobiologiya fanini o‘qitish jarayoni yanada samarali, zamonaviy va o‘quvchilarning 
ehtiyojlariga mos ravishda tashkil etiladi. Individual pedagogik texnologiyalar asosida tashkil etilgan ta’lim esa 
kelajakda yuqori malakali, ilmiy fikrlay oladigan hamda biologiya va tibbiyot sohalarida yetuk mutaxassislar 
tayyorlashga xizmat qiladi.
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Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.07

13.00.08

13.00.09
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19.00.00
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02.00.00
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10.00.00

11.00.00
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 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
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“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi
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